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Drogvaneundersökning 2022

Grästorps kommun

Genomfördes för tionde året i rad.

Årets enkät genomfördes på Nya Centralskolan 30 augusti 2022.

174 av 206 elever deltog (externt bortfall 15,5 %)

Åk 7: 54  av 64 elever deltog (externt bortfall 15,6 %) 

Åk 8: 61 av 72 elever deltog (externt bortfall 15,3 %)

Åk 9: 59 av 70 elever deltog (externt bortfall 15,7 %)
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Hur mår du rent allmänt?
Årskurs 7-9
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Deltar du i någon organiserad 
fritidsaktivitet?

Årskurs 7-9
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Har du någon att prata med om det du tycker är viktigt?
Årskurs 7-9
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Har du någon att prata med om det du tycker är viktigt?
Årskurs 7-9
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Alkoholtrender
Årskurs 7-9
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Alkoholkonsumtion
Årskurs 7-9
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Var får du vanligtvis alkohol ifrån?
Årskurs 7-9
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Diagrammet visar de vanligaste sätten att få tag på alkohol av 
de elever som uppgett att de någon gång druckit alkohol.



Tillåter dina föräldrar att du dricker alkohol?
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Alkohol i trafiken
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Tobakstrender
Årskurs 7-9



Har använt e-cig
Årskurs 7-9
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Årskurs 7-9
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Har du någon gång använt lustgas?
Årskurs 7-9



Narkotika
Årskurs 7-9
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Samband mellan alkohol och narkotika
Årskurs 7-9
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Samband mellan rökning och narkotika
Årskurs 7-9
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Samband mellan snusning och narkotika
Årskurs 7-9
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Samband mellan e-cig och narkotika
Årskurs 7-9
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”Det är bra att det är olagligt att använda cannabis”
Årskurs 7-9



0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

Håller med helt
och hållet

Håller med delvis Håller inte med Ingen uppfattning

A
n

d
el

 i 
p

ro
ce

n
t

Flickor 2018

Flickor 2019

Flickor 2020

Flickor 2021

Flickor 2022

Pojkar 2018

Pojkar 2019

Pojkar 2020

Pojkar 2021

Pojkar 2022

”Det är bra att det är olagligt att använda cannabis”
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Vill du veta mer?

Håkan Fransson
Drogförebyggare

hakan.fransson@ockero.se
0706-90 15 14

Christine Hummelblad
Drogförebyggare

christine.hummelblad@ockero.se
0730-49 09 74

Facebook: Drogförebyggarna Öckerö
Youtube: Drogforebyggarna

Instagram: drogforebyggarnaockero
Twitter: @dontdrinkyet

mailto:hakan.fransson@ockero.se
mailto:linda.apelqvist@ockero.se

